«
	31
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1304

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 10.10.2016
№ 1897 «Об определении уполномоченных
структурных подразделений
Администрации города и определении
уполномоченной организации»

В соответствии с постановлением Администрации города от 19.08.2015                      № 5740 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан                   о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений                     жилищного фонда социального использования», распоряжениями Админист-               рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-              рации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.10.2016 № 1897                «Об определении уполномоченных структурных подразделений Администрации города и определении уполномоченной организации» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Определить управление учёта и распределения жилья уполномоченным структурным подразделением по:
- осуществлению учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, в том числе по принятию на учет, отказе в принятии на учет, снятии с учета;
- предоставлению жилых помещений по договорам найма жилых поме-                 щений жилищного фонда социального использования;
- заключению и расторжению договоров найма жилых помещений                     жилищного фонда социального использования».
1.2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Определить муниципальное казенное учреждение «Казна городского    хозяйства» уполномоченной организацией по:
- подготовке проектов договоров найма жилых помещений жилищного фонда социального использования;
- регистрации ограничения (обременения) права собственности на жилое помещение, возникающее на основании договора найма жилых помещений                 жилищного фонда социального использования;
- вселению граждан в жилые помещения по договорам найма жилых                   помещений жилищного фонда социального использования;
- обеспечению сохранности и использования по целевому назначению                  жилых помещений в наемном доме социального использования».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев